
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

RELAÇÃO DOS INSCRITOS E RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
TÍTULO -  PSS – EDUCAÇÃO – Nº 001/2023

EDITAL Nº 054/2023

 A Presidente da Comissão Organizadora e Executora do Processo Seletivo

Simplificado,  no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelas Portarias

nº1.611/2023  e  nº  1.612/2023,  em  observância  ao  princípio  constitucional  da

Publicidade estabelecido no artigo 37,  inciso IX da Constituição Federal,  na  Lei  nº

4.025/2021 e demais cominações de direito, resolve:

 TORNAR PÚBLICO,

 O Edital com Relação dos Inscritos e resultado preliminar da prova de título,

por cargos a saber:

HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TITULO

INS. CANDIDATO DN EO EP AP NOTA

PROFESSOR MEDIADOR - AEE

141 Aline Ribeiro Santos Roxo 02/12/1996 75 1 11 87

085 Amanda Oliveira da Costa 05/05/1996 50 0 5 55

181 Andreza Mello da Silva 20/11/1976 50 0 3,75 53,75

292 Anelisa Ieda Sanches Saugo 25/06/1982 50 0 13,75 63,75

265 Ana Elisa Assis da Silva 22/12/1988 50 0 0 50

120 Ana Flávia Carolino 30/09/1994 75 0 10 85

113 Ana Flavia de Oliveira 01/05/1993 50 3 12,5 65,50

105 Ana Maria de Lima  - Afro 13/06/1991 75 0 15 90

201 Ana Paula Ventura Gregório 02/11/1996 50 0 10 60

133 Andreza Mello da Silva 20/11/1976 50 0 3,75 53,75

172 Angela Maria Mariquito 08/09/1960 75 0 0 75

035 Aparecida Santiago Bartelli 24/02/1967 75 0 5 80

146 Aryane Sala Gobbis 02/02/1987 50 0 13,75 63,75

073 Bruna Carla da Silva Barbosa 12/09/1985 50 0 5 55

083 Carolina Candida Vilela Gonçalves Almeida 22/09/1989 50 0 5 55

034 Caroline Schimith Naime 10/01/1994 50 0 0 50

Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967 
 E-mail: educacaoband2009@gmail.c  om   ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

mailto:educacaoband2009@gmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

225 Cinthia Layanne Nogueira Sampaio 15/01/1991 50 5 15 70

178 Claudia Jaqueline Aguiar 29/01/1991 50 0 15 65

128 Dandara Hendri Morais Correia Saque 10/04/1992 50 0 0 50

212 Dayane Pimenta Fontes Faria 25/11/1987 50 0 5 55

046 Diana Dyeinne de Lima Neves 18/11/1988 50 0 12,5 62,5

147 Eliane Rodrigues da Carvalho Teste 19/06/1977 75 0 15 90

078 Eliani Fonseca dos Santos 05/10/1973 40 1 8 49

256 Eliciane Pereira 04/02/1986 50 0 3,75 53,75

131 Elisabeth dos Santos 15/11/1971 75 0 10 85

129 Elissanfra Rebolho Guerra 12/01/1973 50 4 13 67

196 Francine Elisa Silva 01/12/1993 50 0 8,75 58,75

282  Fernanda Lima de Moraes 11/08/1986 50 0 3 53

068 Fernanda Maria dos Santos - Afro 28/05/1988 50 0 0 50

249 Fernanda Nazário Tobias 05/06/1981 75 0 15 90

006 Fernanda Teixeira de Souza Moraes 22/05/1982 50 0 5 55

352 Francyellen Porte Martins  - Afro 23/07/1984 50 0 0 50

259 Geise Carolina da Silva Rodrigues 15/02/1991 50 0 5 55

154 Janete Aparecida de Souza Silva 18/12/1967 75 0 0 75

088 Joice dos Santos  - Afro 20/09/1991 50 0 13,75 63,75

053 Karine da Rosa 11/10/1994 75 0 0 75

041 Karolaine Rodrigues Santa Rosa - Afro 07/02/2000 50 0 13 63

021 Kátia Alves 10/11/1990 50 0 5 55

100 Laura Fernanda Alves S. Faria 15/05/2023 75 0 5 80

082 Loreine Evelin Martins de Lima 03/08/1993 50 0 10 60

228 Lorena Bisetto 17/07/1996 50 0 8,75 58,,75

254 Luciana de Fátima Antunes Luiz 15/08/1974 75 0 8 83

124 Luciana Fernanda de Lima 16/03/1993 50 0 3 53

217 Lucimara Aparecida de Lima 09/11/1986 50 1 15 66

047 Lucineia Aparecida Felix - Afro 15/10/1973 75 0 3 78

077 Mácia Alves Ribeiro Elias - Afro 03/07/1963 75 0 10 85

057 Marcilia Ferreira Pedro 20/02/1977 50 0 5 55

Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967 
 E-mail: educacaoband2009@gmail.c  om   ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

mailto:educacaoband2009@gmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

33 Maria de Fátima Silva Rego 07/03/1960 50 0 7,50 57,50

262 Maria do Carmo Moreira Dias de Souza - Afro 24/07/1980 50 0 10 60

307 Maria José Guimarães 12/10/1979 50 0 5 55

318 Miriam Cristina Santiago 13/09/1985 50 0 0 50

306 Miriam Pereira da Silva 21/03/1979 50 0 15 65

161 Paula Angélica Tavares Lazarini - Afro 14/10/1974 75 0 10 85

287 Paula Cristina Batista do Nascimento 08/03/1990 75 0 8,75 83,75

169 Paula Marcela Guergolet Brandão 04/04/1997 50 0 5 55

313 Poliana Veronica Simão 08/11/1992 75 0 10 85

187 Rafaela Aparecida Maciel dos Santos 04/03/1995 75 0 5 80

114 Ronise Patrícia Alves - Afro 03/06/1970 75 0 3,75 78,75

317 Rosa Maria da Silva Vicente 23/11/1973 75 0 5 80

266 Roseli de Fátima Ferreira Luz 31/05/1969 50 0 10 60

103 Silvia Fermino da Cunha 22/01/1974 50 0 5 55

199 Simone Costa Correia Oda 28/11/1973 75 0 15 90

342 Simone Craubele Maciel 06/10/1975 50 0 11,25 61,25

199 Sirlene Aparecida de Oliveira Miranda - Afro 05/11/1978 50 0 0 50

137 Suzzan Karla Gomes 24/11/1998 50 0 5 55

174 Valdiane Gomes dos Santos 31/01/1975 50 0 13,75 68,75

056 Valéria Cristina de Oliveira Cardoso 13/12/1971 50 0 8 58

095 Vanessa Naeshiro Rodrigues 06/09/1989 50 0 8,75 58,75

069 Virgínea Ana Rodrigues 24/02/1969 50 0 8,75 58,75

244 Zilma França - Afro 14/11/1976 50 0 3,75 53,75

234 Adriana Regina Ribeiro Não homologada Sem formação

362 Ana Lucia de Oliveira Borges Não homologada Sem formação

341 Camila da Silva Pelizari Não homologada Sem formação

155 Edjane Marques de Oliveira Castelar Não homologada Sem formação

266 Elen Diane Camargo Não homologada Sem formação

315 Eliana Lavado Martins de Moraes Não homologada Sem formação

101 Juliana Fermino da Cunha Não homologada Sem formação

026 Larissa Rodrigues dos Santos Não homologada Sem formação

Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967 
 E-mail: educacaoband2009@gmail.c  om   ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

mailto:educacaoband2009@gmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

074 Meyre Rose Diogo de Souza Não homologada Sem formação

036 Thais Lara Albertina do Carmo - PCD Não homologada Sem formação

167 Bruna Martins Carvalho Não homologada Sem Documentação

008 Francyelle Karyne Strada de Oliveira Não homologada Sem Documentação

106 Lady Diana Silva Não homologada Sem Documentação

126 Maria Cristina Chamma Não homologada Sem Documentação

PROFESSOR ESPANHOL

195 Francine Elisa Silva 01/12/1993 75 3 10 88

017 Matheus Perole de Oliveira 07/04/2001 30 2 0 32

063 Rafaela Trabachini dos Santo 06/10/1982 75 0 13,75 88,75

002 Silvia Letícia Eugênia Nucini 06/10/1983 75 1 0 76

355 Keily Rafaela Camargo Não homologada Sem formação

148 Lara Lugdiellen Raposo Santiago Musambani Não homologada Sem Documentação

PROFESSOR REGENTE

280 Adriana Chaves 26/10/1986 75 0 5 80

228 Adriana Regina Ribeiro 10/04/1974 30 6 0 36

302 Adrielli Nogueira Vilalva 19/11/2001 75 0 3 78

366 Aline Aparecida Tomé Da Cunha - Afro 05/12/1990 20 0 0 20

140 Aline Ribeiro Santos Roxo 02/12/1996 75 3 5 83

005 Amanda Cristina Cavechioni 24/02/1995 20 1 0 21

247 Ana Alice Dos Santos 15/03/1978 75 4 15 94

261 Ana Elisa Assis Da Silva 22/12/1988 50 0 5 55

119 Ana Flávia Carolino 30/09/1994 75 10 15 100

144 Ana Letícia De Castro Michelato 23/09/1994 75 2 5 82

253 Ana Lúcia Dos Santos 05/05/1991 50 8 8 66

059 Ana Maria De Lima - Afro 13/06/1991 75 2 15 92

075 Ana Paula Bonjovanni - PDC 13/05/1983 50 2 3 55

200 Ana Paula Ventura Gregório 02/11/1996 50 1 15 66

111 Ana Flávia De Oliveira 01/05/1993 50 7 15 72

031 Andressa Ramos Florentino 08/01/1995 75 3 15 93

132 Andreza Mello Da Silva 20/11/1976 50 1 8,75 59,75

Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967 
 E-mail: educacaoband2009@gmail.c  om   ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

mailto:educacaoband2009@gmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

291 Anelisa Ieda Sanches Saugo 25/06/1976 50 8 13,75 71,75

261 Angela Maria Macias Anastácio 29/12/1974 40 8 3,75 51,75

171 Angela Maria Mariquito 08/09/1960 75 0 10 85

032 Aparecida Santiago Bartelli 24/02/1967 75 4 10 89

145 Aryane Sala Gobbis 02/02/1987 50 1 15 66

134 Beatriz Dias Rodrigues 06/06/1992 50 0 0 50

070 Bruna Carla Da Silva Barbosa 12/09/1985 50 0 13 63

081 Bruna Heloísa Dos Santos Vieira - Afro 09/02/1994 75 2 0 77

156 Caio Gabriel Francisco Alves - Afro 02/07/2004 20 1 0 21

030 Camila Camargo Cezarini 02/09/1994 75 7 15 97

340 Camila Da Silva Pelizari 02/01/1988 50 0 3,75 53,75

363 Carolina Candida Vilela Gonçalves De Almeida 22/09/1989 50 2 10 62

027 Caroline Schimith Naime 10/01/1994 50 2 8,75 60,75

160 Celia Cristina Costa Leiroz 28/09/1969 50 5 8 63

349 Chayene Andressa De Oliveira Quirino 06/04/1993 75 0 5 80

176 Claudia Jaqueline Aguiar 29/01/1991 50 3 15 68

115 Claudineia Aparecida Leandro 13/06/1985 50 0 15 65

274 Daiane De Souza - Afro 09/01/1993 50 0 0 50

210 Dayane Pimenta Fontes Faria 25/11/1987 50 0 10 60

289 Denise Aline Da Silveira - Afro 15/04/1988 50 2 8,75 60,75

045 Diana Dyeinne De Lima Neves 18/11/1998 50 4 15 69

223 Edilaine Amaro De Oliveira Correa 04/08/1984 50 0 0 50

175 Elaine Aparecida Dos Santos 11/08/1988 50 4 15 69

003 Elaine Cristina Segantini 02/11/1987 50 10 0 60

191 Elena Pereira Dias Rodrigues 10/03/1976 75 8 15 98

230 Eliana Alves Tomba - Afro 12/03/1976 50 1 0 51

314 Eliana Lavado Martins De Moraes 23/05/1968 75 1 0 76

324 Eliani Fonseca 05/10/1973 40 1 10 51

255 Eliciane Pereira 04/02/1986 50 4 8,75 62,75

321 Eliedina Jales Da Rosa 04/02/1973 75 10 10 95

130 Elisabeth Dos Santos 15/11/1971 75 1 15 91

Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967 
 E-mail: educacaoband2009@gmail.c  om   ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

mailto:educacaoband2009@gmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

015 Elisangela A. Ribeiro Do N.  Machado - Afro 28/10/1999 75 2 5 82

118 Fabiana Aparecida Nunes Rodrigues - Afro 27/07/1986 75 0 0 75

281 Fernanda Lima De Moraes 11/08/1986 50 7 8,75 65,75

067 Fernanda Maria Dos Santos - Afro 28/05/1988 50 0 5 55

248 Fernanda Nazario Tobias 05/06/1981 75 10 15 100

004 Fernanda Teixeira De Souza Moraes 22/05/1982 50 0 15 65

123 Flaviane Aparecida De Mario 11/02/1993 50 0 15 65

194 Francine Elisa Silva 01/12/1993 50 4 13,75 67,75

351 Francyellen Porte Martins - Afro 23/07/1984 50 0 5 55

143 Gabrieli Alana Luquini 14/08/1996 50 1 0 51

038 Gabriella Gonçalves De Oliveira 21/04/1996 75 2 10 87

258 Geise Carolina Da Silva Rodrigues 15/02/1991 50 1 10 61

219 Gelcy Alcides Dos Santos 18/04/1973 50 10 15 75

298 Guilherme Henrique Ribeiro Da Silva 26/02/1996 50 0 5 55

036 Hemily Terezinha Rodrigues Vici 01/10/2004 20 0 0 20

097 Irma Xavier Moreira 08/03/1962 75 10 8,75 93,75

350 Isadora Fátima Ferreira Da Silva - Afro 19/09/2004 20 0 0 20

153 Janete Aparecida De Souza Silva 18/12/1967 75 0 5 80

149 Jéssica Maria Machado - Afro 18/12/1991 20 0 0 20

149 Jéssica Piccioni Piel 05/03/1991 50 8 5 63

054 Jocasta Maria De Camargo Neves 07/04/1988 50 0 8 58

087 Joice Dos Santos - Afro 20/09/1991 50 3 15 68

099 Juliana Fermino Da Cunha 06/06/2000 50 2 0 52

029 Karine Da Rosa 11/10/1994 75 9 5 89

139 Karla Franciane Silingardi Tonchi 07/07/1981 40 9 0 49

043 Karolaine Rodrigues Santa Rosa - Afro 07/02/2000 50 1 15 66

020 Kátia Alves 10/11/1990 50 0 10 60

011 Keila Maria Dias Pelissari Volpato 10/11/1990 50 2 10 62

163 Kelly Angelina Dedoné De Freitas - Afro 23/11/1986 50 7 15 72

104 Lady Diana Silva 09/11/1981 40 10 5 55

009 Laiza Medeiros - Afro 11/09/1990 50 2 5 57

Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967 
 E-mail: educacaoband2009@gmail.c  om   ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

mailto:educacaoband2009@gmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

150 Larissa Eduarda Silva 23/02/1994 50 1 15 66

327 Larissa Isis Fernandes 03/08/1985 20 1 0 21

001 Larissa Mayara Silveira - Afro 23/12/1996 75 2 14 91

023 Larissa Rodrigues Dos Santos 10/05/1994 50 0 0 50

098 Laura Fernanda Alves Da Silva Faria 22/11/1994 75 0 10 85

354 Letícia Fernanda Vilalva 16/05/1992 50 0 15 65

286 Letícia Mouro 11/06/1994 75 0 10 85

107 Lília Kátia Vieira Machado - Afro 28/07/1974 75 8 10 93

084 Loreine Evelin Martins De Lima 03/08/1993 50 0 15 65

229 Lorena Bisetto 17/07/1996 50 0 13,75 63,75

121 Lorena Gabrielle Santos Piccioni 01/06/1992 30 0 0 30

016 Lorena Mykaele Da Silva 17/05/2001 50 1 0 51

152 Luana Paula Da Silva - Afro 26/09/1995 20 1 0 21

227 Luana Vitoria Luquini 14/08/1996 50 1 0 51

279 Lubriana Ninacha Candido Da Silva 09/08/1992 75 5 5 85

182 Luciana De Fatima Antunes Luiz 15/08/1974 75 2 13 90

122 Luciana Fernanda De Lima 16/06/1993 50 3 8 61

013 Lucimar Aparecida Santiago 21/03/1965 40 2 5 47

044 Lucineia Aparecida Felix - Afro 12/10/1973 75 1 14 90

080 Luiz Felipe Duarte Gonçalves Franco 13/03/1997 50 2 15 67

242 Mara Regina Pereira 17/03/1984 50 10 15 75

076 Márcia Alves Ribeiro Elias - Afro 03/07/1963 75 1 15 91

112 Marcia Kokonoe Suzuki Fujii 01/09/1976 50 1 10 61

277 Márcia Leal Tasca 27/10/1970 50 1 5 56

055 Marcilia Ferreira Pedro 20/02/1977 50 1 15 66

338 Maria De Fatima Silva Rego 07/03/1960 50 0 8,75 58,75

311 Maria Do Carmo Gomes 25/09/1966 50 3 5 58

260 Maria Do Carmo Moreira Dias De Souza - Afro 24/07/1980 50 1 15 66

109 Maria Helena Lopes Pires 10/05/1969 30 0 0 30

239 Maria Hilda De Lima - Afro 11/10//1971 75 1 3 79

305 Maria José Guimarães 12/10/1979 50 3 10 63

Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967 
 E-mail: educacaoband2009@gmail.c  om   ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

mailto:educacaoband2009@gmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

241 Maria Paula Leite Carvalho 21/05/2003 20 1 0 21

168 Mariângela Feriato De Carvalho Vieira 18/10/1966 75 1 15 91

218 Marilsa Vieira Dos Santos 21/09/1986 75 0 0 75

127 Marlene De Fátima Mendes De Oliveira - Afro 25/12/1981 75 0 5 80

019 Matheus Perole De Oliveira 07/04/2001 30 4 0 34

014 Mayara Fernanda De Assis 02/01/1989 50 1 5 56

042 Meyre Rose Diogo De Souza 18/03/1980 20 0 0 20

263 Milena Vitória De Campos 10/03/2000 75 0 0 75

048 Miriam Cristina Santiago 13/09/1985 50 0 5 55

246 Mirian De Oliveira Roque 07/08/1997 50 1 0 51

091 Natália Priscila Do Vale 30/07/1992 50 0 8 58

093 Natalia Pulcinelli Bortolassi Teixeira 06/09/2001 20 1 0 21

285 Nathália Amanda Goulart T. Da Silva - Afro 04/11/2003 20 0 0 20

072 Patrícia Cacetti 07/08/1974 20 0 0 20

159 Paula Angélica Tavares Lazarini - Afro 14/10/1974 75 10 15 100

288 Paula Cristina Batista Do Nascimento 08/03/1990 75 8 13,75 96,75

224 Paula Fernanda Schimith De Oliveira 02/10/1983 50 3 0 53

170 Paula Marcella Guergolet Brandão 04/10/1983 50 2 10 62

142 Poliana Ribeiro Da Silva 11/101996 75 6 10 91

312 Poliane Veronica Simao 08/11/1992 75 3 15 93

086 Priscilla De Souza Barussi Silva 30/07/1984 50 6 0 56

185 Rafaela Aparecida Maciel Dos Santos 04/03/1995 75 4 10 89

356 Renata Cristina Mafra Da Silva 06/05/1993 50 8 15 73

330 Renata Lima Bruno Sartori 24/05/1984 75 3 8 86

250 Renata Milani De Souza 26/01/1982 50 0 5 55

135 Rosa Maria Da Silva Vicente 23/11/1973 75 1 8,75 84,75

180 Rosana Antonio De Andrade 09/11/1982 75 5 13,75 93,75

278 Roseli Da Silva - Afro 11/02/1986 50 4 0 54

264 Roseli De Fátima Ferreira Luz 31/05/1969 50 0 15 65

273 Rosilda da Silva Camargo 28/10/1977 50 10 10 70

275 Silene Aparecida De Oliveira Miranda - Afro 05/11/1978 50 0 5 55

Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967 
 E-mail: educacaoband2009@gmail.c  om   ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

mailto:educacaoband2009@gmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

22 Silvana Honorato De Medeiros Ferreira 21/09/1974 50 0 8,75 58,75

232 Silvia Fermino Da Cunha 22/01/1971 50 0 10 60

049 Silvia Renata Munhoz 10/04/1975 75 10 15 100

198 Simone Costa Correia Oda 28/11/1973 75 2 15 92

343 Simone Craubele Maciel 06/10/1975 40 10 13,75 63,75

252 Simone Marinho De Assis 06/10/1973 75 5 0 80

138 Sueli Fatima Gomes 04/07/1967 75 0 5 80

136 Suzzan Karla Gomes 24/11/1998 50 0 10 60

231 Sylvia Luize Castanho Espíndula De Medeiros 28/03/1990 50 2 5 57

269 Thaiana De Souza 19/12/1997 75 5 0 80

052 Thaís Carolina Miquelino Pereira 19/09/1989 50 0 15 65

335 Therezinha Inácia Dedoné 01/06/1958 75 0 5 80

173 Valdiane Gomes Dos Santos 31/01/1975 50 1 15 66

116 Valdinėia Leandro Lanzone 27/03/1980 50 0 15 65

058 Valéria Cristina De Oliveira Cardoso 13/12/1971 75 0 15 90

193 Valéria Da Silva Ramos Palma 08/04/1990 50 4 8,75 62,75

226 Valéria Sodré Paiva Batista 14/11/1986 50 1 0 51

012 Valéria Vieira Da Rocha 15/09/1990 50 0 15 65

094 Vanessa Naeshiro Rodrigues 06/09/1989 50 5 10 65

197 Vivian Cristina Amancio Sérgio 24/10/1979 75 5 5 85

367 Viviane Diniz Pereira 26/11/1977 75 1 5 81

243 Zilma França- Afro 14/11/1976 50 0 8,76 58,75

071 Virgínia Ana Rodrigues 24/02/1969 50 7 13,75 70,75

364 Ana Lucia De Oliveira Borges Não homologada Sem formação

316 Elen Daiane Camargo Não homologada Sem formação

007 Jennifer Milene Garcia Não homologada Sem formação

184 Leila Cristina Bernúcio Não homologada Sem formação

320 Maria De Lourdes Da Silva Não homologada Sem formação

360 Mariana Frota Bianconi Não homologada Sem formação

207 Bruna Martins Carvalho Não homologada Sem Documentação

236 Crislaine Aparecida De Oliveira Não homologada Sem Documentação

319 Daniele Correia Steler - Afro Não homologada Sem Documentação

Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967 
 E-mail: educacaoband2009@gmail.c  om   ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

mailto:educacaoband2009@gmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

297 Dinalva Pelógia Sato Não homologada Sem Documentação

018 Josiane Cristina Rosim Não homologada Sem Documentação

202 Liandra Gonçalves Dutra Da Silva Não homologada Sem Documentação

039 Loana Marques Oliveira Santos Não homologada Sem Documentação

328 Lorena Roberta Bem Braga Não homologada Sem Documentação

331 Luciane Andreia De Souza Campos Não homologada Sem Documentação

102 Maria Caroline Tomé Não homologada Sem Documentação

125 Maria Cristina Chamma Não homologada Sem Documentação

203 Maria Inês Soares - Afro Não homologada Sem Documentação

293 Mariana Alice Pereira De Proença Não homologada Sem Documentação

166 Monica Cristina Da Silva De Moraes Não homologada Sem Documentação

233 Monique Vitoria Lemes Ribeiro Não homologada Sem Documentação

092 Shirlene Cordeiro Terra Não homologada Sem Documentação

339 Suellen Mendes Não homologada Sem Documentação

371 Susi Carla Souza Soares Não homologada Sem Documentação

117 Vanusa Floriano Franco Não homologada Sem Documentação

022 Vitória Belan Medeiros Não homologada Sem Documentação

 Os recursos serão protocolados a partir das 12h00min do dia 29/05/2023

até  as  17h00min  do  dia  30/05/2023 no  e-mail

assessoriapedagogica2019@gmail.com.

II- Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado

do Paraná, em 26 de maio de 2023.

_____________________________________
Maria Aparecida de Moraes

Presidente da Comissão Organizadora e Executora
 do Processo Seletivo Simplificado

Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967 
 E-mail: educacaoband2009@gmail.c  om   ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

mailto:educacaoband2009@gmail.com

